Cuenta Publica 2024

CUENTA PUBLICA 2024
53 - COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
UIM - CFE GENERACION VI
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
(CIFRAS EN PESOS)

DIFERENCIA ENTRE
Concepto ESTIMADO MODIFICADO RECAUDADO RECAUDADO Y

ESTIMADO

TOTAL DE RECURSOSY
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
TRANSFERENCIAS Y APOYOS FISCALES
CORRIENTES
INVERSION FiSICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO
EXTERNO

67,847,752,201
0
67,847,752,201
0

0

0
67,801,017,613
67,801,017,613
0

46,734,588

O O O O O O O O O O O O

67,847,752,201
0
0
0

103,288,762,049
7,144,267,143
96,144,494,906
0

0

0
95,994,024,731
95,994,024,731
0

150,470,175

O O O O O 0O O O o o o o

96,144,494,906
0
0
0

103,288,762,049
7,144,267,143
96,144,494,906
0

0

0
95,994,024,731
95,994,024,731
0

150,470,175

O O O O O O O O o o o o

96,144,494,906
0
0
0

35,441,009,848
7,144,267,143
28,296,742,705
0

0

0
28,193,007,118
28,193,007,118
0

103,735,587

O O O O O O O O o o o o

28,296,742,705
0
0
0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Recaudado, el ente publico.
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